2) § 4 porozumienia otrzymuje brzmienie: 

1. Realizacja przez Powiat Nyski zadań wskazanych w § 1 porozumienia finansowana będzie z budżetu 

państwa - Wojewody Opolskiego w formie dotacji celowej. 

2. Wysokość dotacji, o której mowa w ust. 1, w 2022 r. wynosi 43.182,00 złotych (czterdzieści trzy 

tysiące sto osiemdziesiąt dwa złotych). 

3. Strony uzgadniają, iż wysokość dotacji wskazanej w ust. 2 będzie określana corocznie w drodze 

pisemnego porozumienia zmieniającego. 

4. Dotacja, o której mowa w ust. 2, będzie przekazywana w równych miesięcznych transzach na 

rachunek bankowy Powiatu Nyskiego w Banku Spółdzielczym Otmuchów O/Nysa nr 05 8872 1026